

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS**

**Kuldysen 6 B, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 40 02 70 09**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

---

Susanne Damvig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS Kuldysen 6 B 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 40 02 70 09
	Stiftet: 7. november 2018
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Damvig, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupgade 11 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.055 t.kr. mod 485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.025.786</b>	<b>1.156</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.947	-316
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.784.839</b>	<b>840</b>
Andre finansielle indtægter	271.414	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-152.799	-213
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.903.454</b>	<b>627</b>
4 Skat af årets resultat	-848.260	-142
<b>Årets resultat</b>	<b>2.055.194</b>	<b>485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	485
Disponeret fra overført resultat	-1.944.806	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.055.194</b>	<b>485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	0	8.054
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.054
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.054</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	173
	Andre tilgodehavender	0	9
	Periodeafgrænsningsposter	0	13
	Tilgodehavender i alt	0	195
	Likvide beholdninger	6.644.597	459
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.644.597</b>	<b>654</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.644.597</b>	<b>8.708</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	100.000	100
Overført resultat	608.844	2.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.708.844</u></b>	<b><u>2.654</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.645
Gæld til pengeinstitutter	0	1.000
Deposita	0	320
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	173
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.138</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	481
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	152
Selskabsskat	816.774	128
Anden gæld	1.118.979	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.935.753</u>	<u>914</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.935.753</u></b>	<b><u>6.052</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.644.597</u></b>	<b><u>8.708</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	2.553.650	0	2.653.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.944.806	4.000.000	2.055.194
	<b>100.000</b>	<b>608.844</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.708.844</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 t.kr.
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendomme	2.079.423	0
	<u>2.079.423</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.079.423	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.079.423</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2023; kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	152.799	213
	<u>152.799</u>	<u>213</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	840.774	138
Årets regulering af udskudt skat	-2.363	0
Regulering af tidligere års skat	9.849	4
	<u>848.260</u>	<u>142</u>

**Noter**

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	9.590.507	9.471
Tilgang i årets løb	1.000.000	119
Afgang i årets løb	-10.590.507	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>9.590</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.535.954	-1.220
Årets afskrivninger	-240.947	-316
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.776.901	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>-1.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>8.054</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Damvig

Direktør og dirigent

Serienummer: 2a176c70-8249-4e70-bef2-3a5469497d39

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-06 09:09:20 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-05-06 09:11:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.